
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: RE: 2 SPR 51/2022 - NSZ Objednávka

Dobrý den pan^^^^^^H

Potvrzuji Vaši objednávku a dodáme papíry v úterý 9.8. během dopoledne.

Přeji hezký den

Přijali jsme taková opatření, abychom maximálně eliminovali riziko nákazy, a zajistili provoz zákaznického 
centra pro příjem objednávek, skladu pro vyehystaní zboží a rozvozu. Naši zaměstnanci včetně řidičů jsou 
vybaveni rouškami, případně respirátory a desinfekcí na ruce.
Kolegové, u kterých to lze, pracují z domova, a to až do odvolání. Snažíme se navýšit skladové zásoby 
v žádaných a důležitých produktech, jak je to jen možné. Děláme maximum pro to, abychom i v této situaci 
byli pro naše zákazníky spolehlivými partnery.

S pozdravem

SMÊIFIO0

SMERO, spol. s r.o., Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad V 
W: www.smero.cz / eshop.smero.cz / e: www.smero-reklama.cz

oo@#
Odesláno: pátek 5. srpna 2022 10:13
Komu:
Předmět: 2 SPR 51/2022 - NSZ Objednávka

Dobrý den,

dle vaší nabídky č. NAB-2022-100-002887 ze dne 4.8. zasílám závaznou objednávku č. 2022/OBJKLE/10 na dodávku 
720 balíků kancelářského papíru A4.

Prosím o akceptaci objednávky a sdělení termínu dodání (nedodávat 8.8. a 12.8.2022)

Děkuji za spolupráci.

1



S pozdravem

NEJVYŠŠÍ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

www.verejnazaloba.cz

NSZ©

2



ODBĚRATEL:

ČR-Nejvyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

Účet: WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ^^
Odběratel není plátcem DPH.

Adresa dodání:
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

1C: 49467352 
DIČ: -

Datum splatnosti: Dle dohody 
Datum objednání: 05.08.2022 
Datum dodání: Dle dohody
Způsob úhrady: Převodem

Objednávka
Číslo objednávky: 
2022 / OBJKLE /10

Spisová značka:
2 SPR 51/2022

DODAVATEL:

SMERO 
Odbojářů 695 
664 61 Rajhrad

IC: 25527886 
DIČ: CZ25527886

Text:

Dle vaší nabídky č. NAB-2022-100-002887 ze dne 4.8.2022 závazně objednáváme: 
kancelářský papír A4, kvalita A:
720 balíků (144 krabic, 3 palety)

Dodávku požadujeme do sídla úřadu.

Platba fakturou.

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 kancelářský papír A4 SOUBOR 1,00

Počet příloh: 1 Vyřizuje: Razítko a podpis

Tisk: Nej vyšší státní zastupitelství



SMÊRO©
Nabídka vydaná NAB-2022-100-002887

List č. 1 /1

Dodavatel

SMERO, spol. s r.o.

Odbojářů 695 
664 61 Rajhrad
IČO 25527886 DIČ CZ25527886

Odběratel

Nej vyšší státní zastupitelství

Jezuitská 585/4 
602 00 Brno
IČO 49467352 DIČ

Kontaktní osoba

Platnost od Platnost do

Způsob úhrady Bankovní převod
Způsob dopravy Autem S RA
Kód akce

Předmět

Datum vytvoření 
Datum dodání 
Vytvořil
Ceny jsou uváděny

04.08.2022

Bez daně

Por. Kód zboží Název zboží Množství MJ Cena za Sazba 
jednotku DPH %

Cena
celkem

10 1425008 Papír xerografický A4 Multicopy 80 g, 500 listů, bílý 1,00 bal 102,50 21 102,50

Cena celkem bez DPH 102,50 CZK
Celkem DPH 21,53 CZK

Cena celkem s DPH 124,03 CZK

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem Ql 105.31, www.qi.cz Strana 1


